
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 15.09.2009 № 2798

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 08.12.2004 № 372

В соответствии с Законом Владимирской области от 18.09.2008 № 134–ОЗ 

«О внесении изменений в Закон Владимирской области «О социальной поддержке 

и  социальном  обслуживании  отдельных  категорий  граждан  во  Владимирской 

области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения постановление главы города Владимира от 08.12.2004 

№  372  «О  денежной  компенсации  на  книгоиздательскую  продукцию 

педагогическим  работникам  муниципальных  образовательных  учреждений»  (с 

изменениями,  внесенными  постановлением  главы  города  от  11.03.2008  № 907), 

заменив:

- в пункте 1.1. слова «160 рублей» словами «176 рублей»;

- в пункте 1.2. слова «107 рублей» словами «118 рублей».

2. Распространить действие постановления на правоотношения, возникшие с 

01 января 2009 года.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города Гуськову В.И. 

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


